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Inledning

PLUSfonder skapades av PLUS Asset Management AB som sedan 2015 utvecklat sin idé om att erbjuda sparare fonder med laga
avgifter. PLUSfonder lanserade de tva forsta fonderna PLUS Smabolag Sverige Index och PLUS Mikrobolag Sverige Index i
september 2017. | oktober 2020 lanserades den tredje fonden PLUS Allabolag Sverige Index. Under 2021 lanserades ytterligare tre
fonder; PLUS Fastigheter Sverige Index, PLUS Teknologi Sverige Index och PLUS Halsovard Sverige Index

For att uppna en effektiv och skalbar verksamhet har PLUS Asset Management AB uppdragit &t fondbolaget FCG Fonder AB att
administrera och forvalta fonderna.

PLUS Mikrobolag Sverige Index

Denna indexfond foljer ett index som heter SIX Sweden Micro Cap Gross Index. Syftet med indexet ar att aterspegla
vardeutvecklingen for de minsta bolagen upptagna till handel pad den reglerade marknaden NASDAQ OMX Stockholm.
Forvaltningsavgiften ar 0,40%.

PLUS Smabolag Sverige Index

Denna indexfond foljer ett index som heter Carnegie Small Cap Return Index Sweden. Man kan forenklat sdga att detta index
innehaller samtliga bolag som &r noterade pd Nasdag OMX Stockholm forutom de absolut storsta. Indexet bestar av cirka 280 bolag.
Borsvardet pa bolagen som ingér i indexet ar som mest knappt 60 miljarder kronor. Det genomsnittliga borsvérdet pa ett bolag som
ingar i detta index ar cirka SEK 10 miljarder. Forvaltningsavgiften ar 0,40%.

PLUS Allabolag Sverige Index

Denna indexfond foljer ett index som heter SIX Portfolio Return Index. Indexet reflekterar bolagen upptagna till handel pa Nasdagq
OMX Nordic Exchange Stockholm. Indexet &r ett aterinvesterande index, vilket innebér att det tar hansyn till den avkastning som
aktieagarna erhaller i form av utdelning. Férvaltningsavgiften ar 0,20%.

PLUS Fastigheter Sverige Index

Denna indexfond foljer ett index som heter SIX Real Estate Index (SIXREX). Detta index innehéller samtliga fastighetsholag som
ar noterade pa Nasdag OMX Stockholm. Indexet bestar av cirka 30 bolag. Bolagen med storst vikt i index har ett borsvarde pé cirka
SEK 100 miljarder. Forvaltningsavgiften ar 0,20%.

PLUS Teknologi Sverige Index

Denna indexfond foljer ett index som heter SIX Sweden TMG Gross Index (SIXSETMGGI). Detta index innehaller bolag inom
teknologisektorn som &r noterade pa Nasdag OMX Stockholm och First North, fran de absolut storsta till de allra minsta. Indexet
bestar av drygt 150 bolag. De storsta bolagen har ett marknadsvirde pa éver 300 miljarder, men inget bolag far vaga mer &n 5% av
indexvardet vid ombalansering (sker varje halvar). Forvaltningsavgiften ar 0,40%.

PLUS Halsovard Sverige Index

Denna indexfond foljer ett index som heter SIX Sweden Healthcare Gross Index (SIXSEHEALTHGI). Detta index innehéller bolag
inom halsovardssektorn som ar noterade pa Nasdag OMX Stockholm och First North, fran de absolut storsta till de allra minsta.
Indexet bestar av drygt 150 bolag. De stérsta bolagen har ett marknadsvarde pa 6ver 150 miljarder, men inget bolag far vaga mer
an 5% av indexvardet vid ombalansering (sker varje halvar). Forvaltningsavgiften ar 0,40%.
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Telefon: 0705-14 16 64
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Forvaltningsberattelse

Styrelsen och verkstallande direktor for FCG Fonder AB 556939-1617 far harmed avge halvarsredogorelse for perioden 2023-01-
01 — 2023-06-30, avseende fonden:

PLUS Fastigheter Sverige Index (org. nr: 515603-1790)

Fonden &r en vérdepappersfond enligt lagen (2004:46) om vardepappersfonder ("LVF"). Fonden férvaltas av FCG Fonder AB,
organisationsnummer 556939-1617, ("Bolaget”) som ér ett akticbolag, bildat ar 2014, med séte i Stockholm. Bolaget star under
tillsyn av Finansinspektionen.

Placeringsinriktning

Fonden &r en indexfond enligt 5 kap 7 § LVF, vars medel placeras i syfte att efterbilda sammanséttningen av indexet SIX Real
Estate Index. Fondens avkastningsmal ar att uppna en vardetillvaxt som motsvarar utvecklingen for SIX Real Estate Index. Fonden
har som strategi att framst placera fondens medel i de aktier som ingar i indexet.

Halvaret som gatt

Det forsta halvaret 2023 kannetecknades av fortsatt hog inflation, en svag krona, och héjda rantor pa den svenska marknaden. Under
halvaret har Riksbanken fortsatt i samma spéar som under 2022 for att fa bukt med den héga inflationen och har hojt styrrantan vid
samtliga penningpolitiska méten. Den snabba utvecklingen av rantan har skapat oro for saval konsumenter som bolag, vilket tydligt
har markts av pa borsen. Under slutet pé det forsta kvartalet kollapsade 3 amerikanska banker under loppet av 5 dagar. Kollapsen
av Silicon Valley Bank, Silvergate Bank och Signature Bank tillsammans med problemen i Credit Suisse skapade en kortlivad
turbulens for banksektorn. Runt om i vérlden handlades bankaktier ner for att sedan avsluta kvartalet med starka uppgangar.
Avkastningsmassigt har det varit en stor spridning mellan olika storlekssegment, geografier och sektorer. | USA har framfor allt
techbolagen haft en valdig stark period. | Sverige har storbolagen klarat sig bast, medan smabolagen har haft ett tufft halvar. Bolag
som &r verksamma inom fastighetsbranschen har i och med hdjda réntor haft en tuff period och har sett stora minskningar av
kapitalet, vilket lett till att vissa blivit tvingade till att genomf&ra nyemissioner for att hantera turbulensen.

Under halvaret har svenska fastighetsbolag haft en lagre avkastning an stockholmsbérsen (OMXSGI) som helhet. Fonden har under
forsta halvaret 2023 avkastat -13,58% (inklusive avgifter), vilket ar 0,03% béttre 4n index och 24,86% lagre &n OMXSGI. Fonden
har per den 30 juni en daglig korrelation beréknad sedan start med indexet pa 100%.

Vasentliga risker
Fonden placerar i aktierelaterade instrument, och anvander sig av vardepapperslan, och ar darfor framst utsatt for foretagsspecifik
risk, kredit/motpartsrisk och marknadsrisk. Indikatorn speglar framférallt upp- och nedgéangar i de aktier som fonden placerat i.

Framtiden
PLUS Fastigheter Sverige Index har som malsattning att efterlikna SIX Real Estate Index till 100% i framtiden.

Hallbarhetsinformation
FCG Fonder klassificerar fonden som artikel 6 enligt EU:s Disclosureférordning. Hallbarhetsrisker har integrerats i investerings-
besluten, utan att fonden har framjat miljérelaterade eller sociala egenskaper eller hade héllbara investeringar som mal.

Anvandning av derivatinstrument
| forvaltningen anvénder fonden sig inte av derivatinstrument.

Avgifter
Forvaltningsavgiften som fonden betalar till fondbolaget uppgar till 0,2% per &r. Fonden kan dven belastas av forvaltningsarvode
pa grund av innehav i andra fonder, forvaltningsarvodet i de underliggande fonderna far da inte uppga till mer 2,0% i arligt arvode.



Transaktioner for vardepappersfinansiering och totalavkastningsswappar

Enligt fondregelverket har fonderna mojlighet att lana ut Gverlatbara véardepapper som ingar i fonden till en tredje part
(vardepapperslan). Syftet med vardepapperslan ar att fonden kan fa extra avkastning utan att ta nagon extra marknadsrisk. Fonden
tar betalt for utldningen genom ranta, efter avdrag for administrativa kostnader, som tillfaller fonden och darmed okar avkastningen
i fonden.

Vardepapperslan exponerar fonden mot risken for att lantagaren inte kan lamna tillbaka de vardepapper som har Ianats. Det uppstar
aven risker vad avser tolkningen av vardepapperslaneavtalen, samt risker for att fondens principer for aktiedgarengagemang inte
fullt ut kan genomforas da rostratten gar Gver till Iantagaren under utlaningsperioden. Utlanade véardepapper fors Gver till motparten
och mottagna likvida medel forvaras pa konto hos fondens forvaringsinstitut.

FCG Fonder har antagit en ’Policy for att uppna bésta mdjliga resultat vid utforande och fordelning av portfoljtransaktioner och
kunders order samt vid placering av order’, som reglerar vilka kriterier som ska anvéndas for att vilja motparter, vilket alltid ska
ske i syfte att uppna basta mojliga villkor for fonden.

Om fonden lanar ut dverlatbara vardepapper begar fonden sikerhet fran lantagaren for de utlanade vérdepappren. FCG Fonder har
interna ’Instruktioner for godtagbara sikerheter och virdering av sékerheter’. De sékerheter som fonderna tar emot ska ha lag
marknads-, kredit- och likviditetsrisk och sakna ett starkt samband med motpartens resultat. De mottagna sakerheterna
marknadsvarderas varje dag och tillaggsmarginalsakerheter anvands nar det sker vardeférandringar. Mottagna sakerheter far inte
aterinvesteras eller pantséttas. Den I6pande hanteringen av sakerheter ger upphov till operativa risker som évervakas och hanteras.

Utlanade vardepapper

Fonden har enligt fondbestammelser majlighet att 1dna ut dverlatbara véirdepapper till 20% av fondens varde. Forvaltarna avser att
anvinda hela utldningsutrymmet, med en reservation pa 0-5% for marknadsrorelser. Volymen kan variera fran tid till annan. Under
forsta halvaret 2023 start har den genomsnittliga utlaningen varit 24,8 MSEK som utgor cirka 14,8% av fondférmégenheten. Endast
Danske Bank, som &r etablerad inom EES, har anvants som motpart.

Loptidsintervallet for utlaningen var fordelat enligt foljande: mindre dn en dag (O st), en dag till en vecka (5 st), en vecka till en
manad (10 st), en till tre manader (7 st), tre man till ett &r (2 st), mer &n ett ar (0 st) och obestamd I6ptid (22 st).

Sékerheter och intékter

Som sékerhet mottogs nordiska likvida aktier. Sakerheterna har inte ateranvants. Avveckling och clearing skedde genom Danske
Bank, som dven forvarat samtliga sékerheter i egenskap av forvaringsinstitut for fonden.

Intakten for utlaningen var 0,22 mSEK och fordelades med 0,18 mSEK till fonden (ca 80% av total avkastning for utlaning) och
0,04 mSEK till Danske Bank, som motpart for transaktionerna (ca 20% av total avkastning for utlaning).



Nyckeltal

Fondens utveckling 2023-06-30  2022-12-31  2021-12-31
Fondférmogenhet, tkr 175195 135321 90 620
Antal uteléopande fondandelar 3207526 2141135 803987
Andelsvarde, kr 54,62 63,20 112,71
Fondens totalavkastning, % -13,58 -43,93 12,71

AKtiv risk, % - - N

Jamforelseindex

SIX Real Estate Index -13,61% -43,72% 12,71%
Fonden startade den 23 september 2021 pa andelsvirde 100

Forklaring till jamforelseindex

Fondens jamforelseindex &r SIX Real Estate Index. Fonden &r en indexfond vars syfte &r att i sina placeringar efterbilda samman-
sattningen av indexet. SIX Real Estate Index bestar av bolag inom fastighetssektorn som &r upptagna till handel pa Nasdag OMX
Nordic Exchange Stockholm. Syftet med indexet ar att aterspegla status och forandringar for bolagen inom denna sektor.

Forklaring till aktivitetsmattet

Fonden startade 2021 och det finns darfor &nnu ingen uppmatt aktiv risk. Aktiv risk kommer att redovisas nar fonden har varit

verksam i tva ar.



Balansréakning

Tillgangar

Overlatbara vardepapper

Summa placeringar med positivt MV
Bankmedel och dvriga likvida medel
Ovriga tillgangar

Summa tillgangar

Skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Ovriga skulder

Summa skulder

Fondféormégenhet

Poster inom
linjen

Stallda sakerheter
Stallda sakerheter for OTC-derivatinstrument
Summa stallda sakerheter

Forandring av
fondférmogenhet
Fondformogenheten vid arets borjan
Andelsutgivning

Andelsinlosen

Resultat enligt resultatrakning
Fondformogenheten vid arets slut

2023-06-30  2022-12-31
174909526 134 940 520
174909526 134 940 520

1827 663 1 305 453
231 148 329 938
176 968 338 136 575 911
-28 352 -21 688

-1 744 830 -1233170
-1773 182 -1 254 857
175195 155 135 321 054
2023-06-30  2022-12-31
0 0

0 0

2023 2022
135321054 90619 970
182 402 754 194157 175
-114 018 653  -108 727 449

28510000  -40 728 642
175195 155 135 321 054



Finansiella instrument

Fondens innehav per 30 juni 2023, uppdelat per bransch

Innehav

Kategori 1

Acrinova AB-B

Annehem Fastigheter AB

Atrium Ljungberg AB

Brinova Fastigheter AB

Castellum AB

Catena AB

Cibus Nordic

Corem Property Group AB B

Dios Fastigheter AB

Eastnine AB

Fabege AB

FastPartner AB A

Fastator AB

Fastighets AB Balder

Fastighets AB Trianon

Fastighetsbolag Emilshus AB B

Genova Property Group AB

Heba Fastighets AB

Hufvudstaden AB

John Mattson Fastighetsforetag AB

K-fast Holding AB B

K2A Knaust & Andersson Fastigheter AB B

KlaraBo Sverige AB

Logistea AB B

NP3 Fastigheter AB

Nivika Fastigheter AB

Nyfosa Fastigheter AB

Pandox AB

Platzer Fastigheter Holding AB

Sagax AB B

Samhallsbyggnadsbolaget i Nord B

Stendorren Fastigheter AB

Swedish Logistic Property AB

Wallenstam AB

Wihlborgs Fastigheter AB
Fastighet

Summa Kategori 1

Summa éverldtbara virdepapper

Summa virdepapper

Bankmedel
Likvida medel SEK

Antal

28986
21712
54199
32639
207 035
20923
24098
465733
59 468
9426
138 740
77070
32473
456 697
61792
32929
18814
62835
85278
15862
80067
28436
48739
56775
24057
21851
80323
45 654
42033
138 704
523194
10 747
61766
247 883
128 944

Kurs

7,80
17,82
186,60
16,60
102,95
394,80
104,85
5,07
68,85
111,40
77,56
40,50
4,71
39,36
16,10
23,80
45,70
26,60
128,10
59,50
19,31
12,38
12,22
11,14
162,90
33,20
59,60
125,60
79,90
213,00
4,13
162,60
26,45
36,52
78,00

Valuta

SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK

Marknads-
virde SEK

226 091
386 908
10113 533
541807
21314 253
8260400
2526675
2358938
4094372
1050 056
10 760 674
3121335
152 785
17 975 594
994 851
783710
859 800
1671411
10924112
943 789
1546 094
352038
595591
632474
3918885
725453
4787251
5734142
3358437
29543952
2162622
1747 462
1633711
9052 687
10 057 632
174 909 526
174 909 526

174 909 526

174 909 526

1827 663

Andel av
fonden

0,1%
0,2%
5,8%
0,3%
12,2%
4,7%
1,4%
1,4%
2,3%
0,6%
6,1%
1,8%
0,1%
10,3%
0,6%
0,5%
0,5%
1,0%
6,2%
0,5%
0,9%
0,2%
0,3%
0,4%
2,2%
0,4%
2,7%
3,3%
1,9%
16,9%
1,2%
1,0%
0,9%
52%
57%
99,8%
99,8%

99,8%

99,8%

1,0%



Summa bankmedel 1827663 1,0%
Ovriga tillgdngar/skulder netto -1542 034 -0,9%
175195 155 100,0%

Fondférmogenhet

Fondens innehav av viardepapper har fordelats i foljande kategorier:

Overlatbara vardepapper som ar upptagna till handel p4 en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanfér EES
Ovriga finansiella instrument som 4r upptagna till handel pa en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanfér EES
Overlatbara vardepapper som ir foremal for regelbunden handel vid ndgon annan marknad som ir reglerad och éppen for allminheten

Ovriga finansiella instrument som &r féremal for regelbunden handel vid ndgon annan marknad som ir reglerad och dppen for allmdnheten

A

. Overlatbara virdepapper som inom ett ar frin emissionen avses bli upptagna till handel pd en reglerad marknad eller en motsvarande
marknad utanfér EES

6. Overlatbara virdepapper som inom ett ar frin emissionen avses bli foremal for regelbunden handel vid ndgon annan marknad som &r
reglerad och 6ppen for allménheten

7. Ovriga finansiella instrument



10

Fondbolaget, styrelse och féretagsledning

FCG Fonder AB Tel: +46 8 410 759 10
Ostermalmstorg 1 Fax: +46 8 519 891 88
114 42 Stockholm www.fcgfonder.se

Org.nr: 556939-1617

Aktiekapital
Fondbolagets aktiekapital &r SEK 50 000.

Styrelse och Ledning

Fondbolagets styrelse och foretagsledning bestar av:
Tove Béngstad (Styrelseordférande)

Mari Thjgmge (Ledamot)

Jimmi Brink (Ledamot)

Patrik Stockhaus (Ledamot)

Johan Schagerstrom (VD)

Klagomalsansvarig
Johan Schagerstrom (VD)

Oberoende riskkontrollsansvarig
Erica Laestander (Chief Risk Officer)

Forvaringsinstitut
Danske Bank A/S, Danmark, Sverigefilial
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Redovisningsprinciper

Halvarsredogorelse har upprattats enligt Lagen (2004:46) om véardepappersfonder ("LVF"), Finansinspektionens foreskrifter
(2013:9) om vérdepappersfonder, ESMA:s riktlinjer (ESMA 2012/8325V), lagen (2013:561) om forvaltare av alternativa
investeringsfonder ("LAIF") samt féljer Fondbolagens Forenings rekommendationer.

Redovisning

Fondens tillgdngar vérderas till gadllande marknadsvarde, varmed avses senaste betalkurs eller, om sadan inte finns, senaste kopkurs.
Om enligt Fondbolagets mening sddana kurser inte ar representativa eller om sddana kurser saknas, vilket framst ar fallet betraffande
overlatbara vardepapper som avses i 5 kap 5 § LVF, faststalls ett marknadsvarde pa objektiva grunder efter en sarskild vardering.
Till grund for den sarskilda varderingen ldggs exempelvis marknadspriser fran en icke reglerad marknad, oberoende maklare, andra
externa oberoende kallor, annat noterat finansiellt instrument, index, anskaffningsvardet eller bolagshandelser med paverkan pa
marknadsvirdet. Fondandelens virde berdknas av Fondbolaget varje bankdag. OTC-derivat vérderas enligt erkinda
varderingsmodeller sdsom Black & Scholes, Black 76 eller liknande vérderingsmodeller och med utgangspunkt fran underliggande
tillgangar. Negativ ranta pa inlaningsmedel redovisas under rantekostnader.

Vérdet av en fondandel i en andelsklass i fonden utgors av andelsklassens varde delat med antalet utestdende andelar i den aktuella
andelsklassen.



